ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.10.2018. г. №889

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского
городского поселения от 31.11.2017 г.№927
«Об утверждении муниципальной Программы «Реформирование и модернизация •
муниципального жилищного фонда Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2018-2020 гг.»

Во исполнение распоряжения администрации Котельниковского городского
поселения от 08.11.2017г. № 408-р «О разработке муниципальной Программы
«Реформирование и модернизация муниципального жилищного фонда Котельниковского
городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
на 2018-2020 гг.», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского
городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
• *

1. Изложить Приложение № 1 постановления администрации Котельниковского
городского поселения от 31.10.2014 г 577 «Об утверждении муниципальной
программы «Реформирование и модернизация муниципального жилищного фонда
Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального
района Волгоградской области на 2015-2017 годы» в редакции, согласно
приложению к настоящему постановление

2. Контроль за исполнением настоящего вставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в

Глава Котельниковского
городского поселения

исания.

А.Л. Федоров

Приложение № 1
, г '  к муниципальной Программе

«Реформирование и модернизация
муниципального жилищного фонда

Котельниковского городского
поселения Котельниковского муниципального

района Волгоградской области на 2018-2020 годы»

Мероприятия по жилищному хозяйству

№
п/п

Наименование мероприятия

Сроки и
этапы

исполнения
программы

Объем финансирования в тыс. -
руб.

Всего

требуется

финансирован
ИЯ

тыс. руб

в том числе

Г ородской
юджет

1 2 3 4 8

Жилищное хозяйство 2018год

1 Взносы на кап. Ремонт
муниципального жил. фонда

2018 100 100

2 Ремонт муниципального жилого
фонда

2018 1800 1800

3 Изготовление технических
планов на квартиры
муниципального жил. фонда

2018 155 155

ИТОГО: 2055 2055

Жилищное хозяйство 2019год

1 Взносы на кап. Ремонт
муниципального жил. фонда

2019 300 300

2 Ремонт муниципального жилого
фонда

2019 3000 3000

3 Инженерное обследование
муниципального жилого фонда

100 100

ИТОГО: 3400 3400

Жилищное хозяйство 2020 год

1 Взносы на кап. Ремонт
муниципального жил. фонда

2020 300 300

2 Ремонт муниципального жилого
фонда

2020 3000 3000

3 Инженерное обследование
муниципального жилого фонда

2020 100 100

ИТОГО: 3400 3400

ИТОГО за 2018-2020гг 8855 8855

Глава Котельниковского
городского поселения •Л. Федоров